[image: Pref]           CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 030/18

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas prerrogativas regimentais,

                                                       R E S O L V E:

                                           Art. 1º - Exonerar Kelly Carioca Tondinelli, CPF nº 037.909.989-66, do cargo público de preenchimento em comissão de Chefe Administrativo da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, a pedido da própria servidora, a partir de 10 de dezembro de 2018.

                                          Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]

Cornélio Procópio, 10 de dezembro de 2018.

HELVÉCIO ALVES BADARÓ
Presidente

_____________________________________________________________________________________________________
        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR
image1.jpeg